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Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim Kitabı Hakkında Bilgiler


Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim Kitabı BİLGİ YAYINEVİ çıkarmış olduğu Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim Kitabını PDF İndir – Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim 30.06.2021 Pdf İndir

Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BİLGİ YAYINEVİ ait olan Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim Kitabı 30.06.2021 tarihinde Hilal Dikmen tarafından yazılıp BİLGİ YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim kitabında toplamda 432 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim Kitabı Özeti – Laiklik Siyaseti Fransa ve Türkiye’de Din, Çeşitlilik ve Kurumsal Değişim Kitabı Açıklaması 

Daha önce İngilizce olarak Columbia Üniversitesi Yayınları tarafından basılan ve yoğun ilgi gören Laiklik Siyaseti kitabını Hilal Dikmen’in çevirisiyle sunuyoruz.
 
“Murat Akan bizlere, laiklikle ilgili fikirlerin Fransa ve Türkiye arasında nasıl gidip geldiğinin ve bu fikirleri din ile toplum arasındaki ilişkiye dair daha geniş anlayışlarla nasıl ilişkilendirileceğinin fevkalade kapsamlı bir anlatısını sunuyor. Çok yönlü, ince düşünülmüş derin teorik yaklaşımı, ampirik araştırmasından besleniyor. Bu kitap, karşılaştırmalı laiklik ve çoklu modernlikler çalışmalarındaki pek çok yanlış anlamayı açıklığa kavuşturacak. Sosyal bilimler alanından pek çok bilim insanının yanı sıra entelektüel merakı olan herkes tarafından mutlaka okunması gereken bir kitap.”   –Peter van der Veer, The Value of Comparison kitabının yazarı
 
“Fransa ve Türkiye üzerine yapılan karşılaştırmalı çalışmalar genelde katı antiklerik laiklik ile ılımlı liberal laiklik arasındaki karşıtlığı vurgular. Murat Akan’ın bu parlak ve isabetli çalışması, iki uçlu bir yaklaşımın laikliğin siyasi inşasının temel sorununu göz ardı ettiğini gösteriyor: Devlet sivil dini. Bir tarihçinin titiz bilgisi ile bir sosyoloğun teorik ustalığını bir araya getiren Akan, Üçüncü Fransa Cumhuriyeti’nde liberal laikliğin nasıl kazandığını ve Türkiye’de Kemalizm’in AKP’nin egemenliğinin yolunu nasıl açtığını gösteriyor. Akan’ın kitabı, bu konuya dair okuduğum en iyi kitap ve küresel laiklik kavrayışlarını önemli ölçüde canlandıracak.” – Jean Baubérot, École pratique des hautes études (Sorbonne)
 
“Akan, özellikle (bununla sınırlı kalmamakla beraber) Fransa ve Türkiye’deki din ve laiklik çalışmalarına dikkate değer katkılarda bulunuyor. Kitap derin bir arşiv çalışması sunuyor; hem Türkçe hem de Fransızca kaynaklara hâkimiyetiyle, Akan Türkiye-Fransa karşılaştırmalarına özgün bir katkıda bulunuyor. Laiklik Siyaseti bir karşılaştırmalı tarih çalışmasının en iyi örneği.” – Cihan Tuğal, University of California, Berkeley
 
“Laiklik üzerine tarihsel, antropolojik, siyasi ve hukuki akademik çalışmalara önemli bir katkı.” –Journal of Church and State Dergisi
 
“Akan, Fransa ve Türkiye’deki laiklik araştırmalarına önemli bir katkı sunuyor. Hem genel olarak laiklik siyasetiyle hem de özel olarak Fransa’daki ve Türkiye’deki deneyimlerle ilgilenen bilim insanları bu kitabı yararlı bulacak.” – Politics and Religion Dergisi
 
“Kritik dönemlerdeki geniş çaplı tartışmaların titiz analiziyle Laiklik Siyaseti Fransız ve Türk laikliği üstüne çalışan öğrenciler için temel başvuru kitabı haline gelecek.” – New Perspectives on Turkey Dergisi
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